
OG1
EDIFICI CIVILI E 

INDUSTRIALI
1 ADRIACOS SRL 01997520307
2 AG&CO 03863830281
3 ALFA TELEMATICA SRL 03677440244
4 ALPE COSTRUZIONI SRL 0432699790
5 ALPICOS SRL 02658620303
6 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA 00231160268
7 BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL 02603240280
8 Battistella s.p.a. 00080970932
9 Battiston Vittorino s.n.c. 00288010275
10 BEZZEGATO ANTONIO SRL 04066350283
11 BINCOLETTO MARIO SRL 04003210277
12 Boato Costruzioni srl 00347260275
13 Boscaro Costruzioni di Luca e Matteo & C. snc 03252570274
14 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281
15 BUILDING STRAD SRL 03742790276
16 C.D.F. SRL 04132220288
17 C.E.G. SAS DI GIURIATI GIANNI & C. 03166870265
18 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP 01571070273
19 C.I.MO.TER. SRL 00594070294
20 CABRINI ALBINO SRL 01905100168
21 CADORE ASFALTI SRL 00686360256
22 CAMMAROTA VINCENZO 03118020654
23 CAPONE SALVATORE 00139901219
24 CASALINI & CO. SRL 03245410372
25 CAUDURO COSTRUZIONI SRL 04141620262
26 CELLA COSTRUZIONI SRL 01788240305
27 CGC srl 03828800247
28 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940
29 CO.GE.SE. SAS DI ORLANDINI EVA E C. 01365660297
30 CO.I.MA. SRL 01289660241
31 CO.I.PAS SRL 01713180261
32 Codex Srl 00898460266
33 COGHI SPA 00185290202
34 COGNOLATO SRL 03860070287
35 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288
36 CONSULTECNO SRL UNIPERSONALE 02625230244
37 COOP.CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI TRASPORTI 00261280291
38 COOPERATIVA MEOLESE 00169380276
39 COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 03757970243
40 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269
41 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302
42 COSTRUZIONI EDILI BPEDIL SNC 02307780284
43 Costruzioni F.lli Vedovato s.n.c. 02749660276
44 Costruzioni Ferracin srl 03383330275
45 COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA 04002110270
46 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729
47 COSTRUZIONI SEMENZATO SRL 00731950275
48 COSTRUZIONI VIDONI SRL 01589090305

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER L'ESECUZIONE DI LAVORI 
PUBBLICI DI IMPORTO FINO AD € 1.000.000,00  

CATEGORIA DITTE PARTITA IVA



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

49 CRESTANI GILBERTO & C. SNC 01780620249
50 Dal Pozzo s.r.l. 03529730263
51 DALL'AGNOL IMPIANTI SRL 00971540257
52 DE MARCHI IMPIANTI SRL 03186420232
53 Delta scavi s.r.l. 04428860284
54 DEON SPA 00514490259
55 DUE P SRL 04154231213
56 ECO S.T.I.L.E. SRL 02366690275
57 Edil 2000 di Binotto Bruno & c. snc 02719140283
58 EDIL BRESCIANI PIERINO SRL 01717800179
59 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270
60 EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO 02390870273
61 EDILRESTAURI 06487451210
62 EDILSTRADE MONTEBELLO SRL 03628660247
63 EDILTREVISO SRL 01682230931
64 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE 01682230931
65 ELETTRICA GOVER SRL 01829780301
66 EUGANEA RESTAURI SRL 03680240276
67 Euroscavi s.r.l. Badia Polesine (RO) 00830400298
68 EUROSCAVI SRL 00830400297
69 F.B.F. IMPIANTI Srl 00287790273
70 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241
71 F.lli Marchetti 01816620668
72 F.LLI SAVOGIN SNC 01975820281
73 F.M. INSTALLAZIONI SRL 03990590261
74 FERPLANT SRL 03674490754
75 FRATELLI DE PRA SPA 00060010253
76 FRATELLI STANGHERLIN SRL 03174590269
77 FRIULANA COSTRUZIONI SRL 02101950307
78 GAMA CASTELLI SPA 01282860392
79 GE.CO.MA spa 00190900266
80 GEO+BAU SRL 01738310935
81 GEODEM AMBIENTE SRL 04143890277
82 GI COSTRUZIONI SRL 04270970272
83 GM GROUP SRL 02408190029
84 GREEN TEL SRL 04720770280
85 GRISENTI SRL 01369610223
86 IDEA SRL 01956410276
87 Ilsa Pacifici Remo s.p.a. 00180910275
88 IMG SRL 06869090156
89 IMPREDIL SRL 04197470281
90 Impresa Bonem srl 03257520241
91 IMPRESA COSTRUZIONI  Mari &Mazzaroli s.p.a. 00516910320
92 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL 01469430241
93 IMPRESA EDILE BORTOLOTTO STEFANO SRL 04347010284
94 Impresa edile Minello s.n.c. di Minello Ulisse &C. 02954430274
95 Impresa Edile Venturato Giovanni 0384838087
96 IMPRESA GARBUIO SRL 02116530268
97 IMPRESA POLESE SPA 00133910935
98 ITA PROGETTI SRL 02717000307
99 ITAC SRL 03691090249

100 La Selvanese s.r.l 03912080276
101 Lessio Romolo snc 00319380283
102 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

103 LORIS COSTRUZIONI 01574840672
104 MA.FRA.GESTIONI SRL 03200890279
105 MAC COSTRUZIONI SRL 03962380287
106 MADONNA COSTRUZIONI SRL 04876840655
107 MARINO ANTONIO 03251360651
108 MARMI VENEZIA SRL 04205670278
109 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL 03807050285
110 MASIERO GINO & FIGLI SRL 02027320270
111 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI SRL 03368290262
112 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL00931430243
113 MONETTI GROUP SRL 00468020276
114 Mosè s.r.l. 03464020266
115 MULINARI COSTRUZIONI GENERALI SRL 02471600391
116 MYENERGY SPA 05528670960
117 ONGARO SRL 03850710249
118 OPERE GENERALI SRLS 01953660857
119 PA.MA SRL 00675280267
120 PADOVA ASFALTI SRL 04640550283
121 PATELLA SRL 0861591800
122 PEZZANA SRL 02373450275
123 Pistorello s.p.a. 02631800287
124 PROSEMIR SRL 02878280839
125 PUGLIA ENGINEERING SRL 06494390724
126 RAGAZZO SRL 02064190289
127 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271
128 RG IMPIANTI SRL 02471080271
129 RICCESI SPA 00108370321
130 Rodighiero Claudio & C. srl 00669350274
131 RUFFATO MARIO SRL 02005120288
132 S.C. COSTRUZIONI SRL 03223040613
133 ELETTROTERMOIDRAULICHE S.R.L. IN SIGLA S.I.C.E. S.R.L. 03962790287
134 SAFE  LOG SRL 04333710277
135 SALIMA SRL 03258010283
136 SECIS SRL 02132260210
137 SICEA SRL 03452880283
138 SINOPOLI SRL 12819770152
139 SO.GE.Di.Co. S.r.l. 03309320277
140 ALBERTO E BONSO SILVANO 03094960279
141 Srl Costruzioni Altomonte s.r.l. 05704160968
142 TAGLIAPIETRA SRL 01548280302
143 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260
144 TECNO SRL COSTRUZIONI GENERALI 02577060284
145 TECNOART SRL 03387840279
146 Termoidraulica Veneta di Duprè Gianbattista 00865580260
147 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 03474030263
148 TERNA COSTRUZIONI SRL 04749610269
149 Tonin Gastone srl 04436100285
150 TREVI S.R.L. 05028840287
151 TRIESTINA SRL 04713270280
152 VECCHIATO  SRL UNIPERSONALE 03927580260
153 VENETA CANTIERI S.R.L. 02729870275
154 VENTURATO GIOVANNI 03848380287
155 VERDEIMPIANTI SRL 01466480298
156 Zago s.r.l. 02152150278



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

OG2
1 Area Restauro di Emanuele Armani e C. sas 02969980274

2 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA 00231160268

3 AREA RESTAURO SAS 02969950274

4 BEZZEGATO ANTONIO SRL 04066350283

5 BINCOLETTO MARIO SRL 04003210277

6 Boato Costruzioni srl 00347260275

7 C.D.F. SRL 04132220288

8 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP 01571070273

9 CAPONE SALVATORE 00139901219

10 CELLA COSTRUZIONI SRL 01788240305

11 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940

12 Codex Srl 00898460266

13 COGHI SPA 00185290202

14 COGNOLATO SRL 03860070287

15 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

16 COOPERATIVA MEOLESE 00169380276

55 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

17 COSTRUZIONI EDILI BPEDIL SNC 02307780284

18 DAL POZZO MARIO SRL 03937180267

19 DEON SPA 00514490259

20 DUCALE RESTAURO SRL 02838310270

21 DUE P SRL 04154231213

22 ECO S.T.I.L.E. SRL 02366690275

23 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270

24 EDILRESTAURI SRL 01909440248

25 EDILTREVISO SRL 01682230931

26 FRIULANA COSTRUZIONI SRL 02101950307

27 GAMA CASTELLI SPA 01282860392

28 GE.CO.MA spa 00190900266

29 GEODEM AMBIENTE SRL 04143890277

30 IMG SRL 06869090156

31 IMPREDIL SRL 04197470281

32 IMPRESA COSTRUZIONI  Mari &Mazzaroli s.p.a. 00516910320

33 Impresa edile Minello s.n.c. di Minello Ulisse &C. 02954430274

33 IMPRESA GARBUIO SRL 02116530268

34 IMPRESA POLESE SPA 00133910935

35 LEONARDO SRL 02036821201

36 LORIS COSTRUZIONI 01574840672

37 MAC COSTRUZIONI SRL 03962380287

38 MARMI VENEZIA SRL 04205670278

54 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI SRL 03368290262

39 MONETTI GROUP SRL 00468020276

40 Mosè s.r.l. 03464020266

41 MULINARI COSTRUZIONI GENERALI SRL 02471600391

42 PATELLA SRL 0861591800

43 PROSEMIR SRL 02878280839

44 RICCESI SPA 00108370321

45 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

46 SAFE  LOG SRL 04333710277

47 SECIS SRL 02132260210

48 SICEA SRL 03452880283

49 ALBERTO E BONSO SILVANO 03094960279

RESTAURO E 
MANUTENZIONE DEI 
BENI IMMOBILI 
SOTTOPOSTI A 
TUTELA AI SENSI 
DELLE DISPOSIZIONI 
IN MATERIA DI BENI 
CULTURALI E 
AMBIENTALI



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

50 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

51 Termoidraulica Favaro Massimo srl 02299100285

52 TERNA COSTRUZIONI SRL 04749610269

53 TRIESTINA SRL 04713270280

OG3
1 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL 04470730260

2 ADRIACOS SRL 01997520307

3 ADRIASTRADE SRL 00434220315

4 ALPICOS SRL 02658620303

5 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA 00231160268

6 ARTIGIANA STRADE SRL 02007420249

7 BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL 02603240280

8 BARBIN IMPIANTI SRL 01298150283

9 BATTISTELLA GOLF SRL 01266230935

10 Battistella s.p.a. 00080970932

11 Battiston Vittorino s.n.c. 00288010275

12 BELLIA BENEDETTO SAS 03443630276

13 BINCOLETTO MARIO SRL 04003210277

14 Boato Costruzioni srl 00347260275

15 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

16 BUILDING STRAD SRL 03742790276

17 C.E.G. SAS DI GIURIATI GIANNI & C. 03166870265

18 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP 01571070273

19 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

20 CABRINI ALBINO SRL 01905100168

21 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

22 CAMMAROTA VINCENZO 03118020654

23 Caramori Piante srl 01443040298

24 Cav. Pietro e Sandrino Drigo srl 01787240272

25 CELLA COSTRUZIONI SRL 01788240305

26 CGC srl 03828800247

27 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940

28 Co.Ge.For. S.r.l. 01925920264

29 CO.GE.SE. SAS DI ORLANDINI EVA E C. 01365660297

30 CO.I.MA. SRL 01289660241

31 CO.I.PAS SRL 01713180261

32 COLOGNA SCAVI SRL 02847010242

33 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

34 CONSULTECNO SRL UNIPERSONALE 02625230244

35 COOP.CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI TRASPORTI 00261280291

36 COPETTI SRL 02840530303

37 COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 03757970243

38 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

39 Costruzioni Castellin Lorenzo srl 02007310283

40 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302

41 Costruzioni Ferracin srl 03383330275

42 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 01162920266

43 COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA 04002110270

44 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 03276730243

45 COSTRUZIONI SEMENZATO SRL 00731950275

46 COSTRUZIONI VIDONI SRL 01589090305

47 CRESTANI GILBERTO & C. SNC 01780620249

48 Delta scavi s.r.l. 04428860284

STRADE, 
AUTOSTRADE, 
PONTI, VIADOTTI, 
FERROVIE, LINEE 
TRANVIARIE, 
METROPOLITANE, 
FUNICOLARI, E PISTE 
AEROPORTUALI, E 
RELATIVE OPERE 
COMPLEMENTARI



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

49 DEON SPA 00514490259

50 DUE P SRL 04154231213

51 ECO S.T.I.L.E. SRL 02366690275

52 Ecovie s.c. 04543240289

53 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270

54 Edil-Lavori di Zago E. & C. snc 00894480276

55 Edilstrade Massarotto srl 00471870261

56 EDILSTRADE MONTEBELLO SRL 03628660247

57 Euroscavi s.r.l. Badia Polesine (RO) 00830400298

58 Euroscavi s.r.l. Mirano (VE) 01852020278

59 EUROSCAVI SRL 00830400297

60 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241

61 F.lli Fabbris Costruzioni s.r.l. 00123040933

62 F.LLI SAVOGIN SNC 01975820281

63 F.M.S.  - F.lli Michieletto Strade srl 00162350276

64 FACCO  M. s.r.l. 01406460285

65 Falcomer s.r.l. 02882720275

66 Fassina Diego & C. snc 01920380274

67 Florovivaismo Tasso Massimo 00832850291

68 FRATELLI DE PRA SPA 00060010253

59 FRATELLI STANGHERLIN SRL 03174590269

60 FRIULANA COSTRUZIONI SRL 02101950307

61 GAMA CASTELLI SPA 01282860392

62 GE.CO.MA spa 00190900266

63 GEO+BAU SRL 01738310935

64 Geotecno di Crose Tonino 04638680282

65 GEROTTO FEDERICO SRL 00308900281

66 Gerotto Lino srl 03687700280

67 Girardini srl 04063280285

68 GREEN TEL SRL 04720770280

69 GROSSELLE COSTRUZIONI SRL 02579410289

70 Gruppo Adige bitume s.p.a. 00613760248

71 GUBELA SPA 00151420205

72 I.C.E.S. SRL 02115750305

73 ICS SRL 01845770286

74 IDEA SRL 01956410276

75 Ilsa Pacifici Remo s.p.a. 00180910275

76 IMP.ZERBATO LUCIANO & C. SNC 00344940267

77 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261

78 IMPRESA COSTRUZIONI  Mari &Mazzaroli s.p.a. 00516910320

79 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL 01469430241

80 Impresa edile Minello s.n.c. di Minello Ulisse &C. 02954430274

81 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI 00181830274

82 IMPRESA POLESE SPA 00133910935

83 Impresa Spirello snc di Spirello Mirco e Michela 04866760285

84 IMPRESA TESTON SRL 02478190263

85 La Cittadella s.n.c. di Ferrara Andrea & C. 01551830282

86 LA STRADA SRL UNIP. 04806020287

87 LACS SRL 03813930280

88 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI  SRL 03129790279

89 Lessio Romolo snc 00319380283

90 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265

91 LISI COSTRUZIONI 01481790291

92 Livenza Costruzioni s.r.l. 02489990263



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

93 LORIS COSTRUZIONI 01574840672

94 MAC COSTRUZIONI SRL 03962380287

95 MADONNA COSTRUZIONI SRL 04876840655

96 MARINO ANTONIO 03251360651

97 MARMI VENEZIA SRL 04205670278

98 MARTINI LUCIANO SRL 00619370281

99 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL 03807050285

100 MASIERO GINO & FIGLI SRL 02027320270

101 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI SRL 03368290262

102 MELINATO IMPIANTI SRL 03606940272

103 STRADALI SRL 00931430243

104 MONDIN GABRIELE SRL 03733740264

105 Mosè s.r.l. 03464020266

106 MULINARI COSTRUZIONI GENERALI SRL 02471600391

107 MVI SRL 00904400199

108 OPERE GENERALI SRLS 01953660857

109 OSETTO PIETRO & F.LLI SNC 00688140284

110 PA.MA SRL 00675280267

111 PADANA SRL 04224200289

112 PADOVA ASFALTI SRL 04640550283

113 Pistorello s.p.a. 02631800287

114 POZZEBON GIANNI 03130920261

115 PROSEMIR SRL 02878280839

116 RAGAZZO SRL 02064190289

117 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

118 RICCESI SPA 00108370321

119 Rodighiero Claudio & C. srl 00669350274

120 ROMEA ASFALTI SRL 03214450276

121 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

122 S.I.E.I. SOC. IMP. ELETTRICI IND.LI 00642570246

123 SALIMA SRL 03258010283

124 SECIS SRL 02132260210

125 Segnaletica stradale Giuliana s.r.l. 00171660319

126 Si.Se. Sistemi Segnaletici spa 01210380208

127 SICEA SRL 03452880283

128 SINOPOLI SRL 12819770152

129 SO.GE.Di.Co. S.r.l. 03309320277

130 TAGLIAPIETRA SRL 01548280302

131 TECNO SRL COSTRUZIONI GENERALI 02577060284

132 TERNA COSTRUZIONI SRL 04749610269

133 Tonin Gastone srl 04436100285

134 Trevimais snc di Fausti Giuliano Scattolin Flavio & C. 00847640265

135 TREVISAN SRL 01542820285

136 TRIDELLO GENNI 01045020292

137 TRIESTINA SRL 04713270280

138 VECCHIATO  SRL UNIPERSONALE 03927580260

139 VERDEIMPIANTI SRL 01466480298

140 VESCOVO MATTEO 03563610272

141 Zago s.r.l. 02152150278

OG4

1 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

2 ICS SRL 01845770286

3 DEON SPA 00514490259

OPERE D'ARTE NEL 
SOTTOSUOLO



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

OG6
1 ADRIACOS SRL 01997520307

2 ADRIASTRADE SRL 00434220315

3 ALPE COSTRUZIONI SRL 0432699790

4 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA 00231160268

5 ARTIGIANA STRADE SRL 02007420249

6 BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL 02603240280

7 BATTISTELLA GOLF SRL 01266230935

8 Battistella s.p.a. 00080970932

9 Battiston Vittorino s.n.c. 00288010275

10 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

11 BUILDING STRAD SRL 03742790276

12 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP 01571070273

13 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

14 CABRINI ALBINO SRL 01905100168

15 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

16 CAMMAROTA VINCENZO 03118020654

17 CANTIERI SRL 01640680383

18 CANUTO SRL 04579550262

19 Cav. Pietro e Sandrino Drigo srl 01787240272

20 CGC srl 03828800247

21 Chinellato Paolo 02857270272

22 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940

23 Co.Ge.For. S.r.l. 01925920264

24 CO.GE.SE. SAS DI ORLANDINI EVA E C. 01365660297

25 CO.I.MA. SRL 01289660241

26 COLOGNA SCAVI SRL 02847010242

27 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

28 CONSULTECNO SRL UNIPERSONALE 02625230244

29 COOP.CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI TRASPORTI 00261280291

30 COOPERATIVA MEOLESE 00169380276

31 COPETTI SRL 02840530303

32 COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 03757970243

33 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

34 Costruzioni Castellin Lorenzo srl 02007310283

35 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302

36 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 01162920266

37 COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA 04002110270

38 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 03276730243

39 COSTRUZIONI SEMENZATO SRL 00731950275

40 COSTRUZIONI VIDONI SRL 01589090305

41 CRESTANI GILBERTO & C. SNC 01780620249

42 De Zotti Impianti s.n.c. di De Zotti Rino  & C. 03618720274

43 Delta scavi s.r.l. 04428860284

44 DEON SPA 00514490259

45 ECO S.T.I.L.E. SRL 02366690275

43 Ecovie s.c. 04543240289

44 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270

45 Edil-Lavori di Zago E. & C. snc 00894480276

46 Edilstrade Massarotto srl 00471870261

47 EDILSTRADE MONTEBELLO SRL 03628660247

48 Euroscavi s.r.l. Badia Polesine (RO) 00830400298

49 Euroscavi s.r.l. Mirano (VE) 01852020278

50 EUROSCAVI SRL 00830400297

ACQUEDOTTI, 
GASDOTTI, 
OLEODOTTI, OPERE 
DI IRRIGAZIONE E DI 
EVACUAZIONE



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

51 F.LLI BARI SRL 02442980245

52 F.lli Fabbris Costruzioni s.r.l. 00123040933

53 F.LLI SAVOGIN SNC 01975820281

54 Falcomer s.r.l. 02882720275

55 FRATELLI DE PRA SPA 00060010253

56 GAMA CASTELLI SPA 01282860392

57 GE.CO.MA spa 00190900266

58 GEROTTO FEDERICO SRL 00308900281

59 Gerotto Lino srl 03687700280

60 GREEN TEL SRL 04720770280

61 GROSSELLE COSTRUZIONI SRL 02579410289

62 I.C.E.S. SRL 02115750305

63 IDEA SRL 01956410276

64 Ilsa Pacifici Remo s.p.a. 00180910275

65 IMP.ZERBATO LUCIANO & C. SNC 00344940267

66 IMPIANTI TECNOLOGICI SERVIZI SRL 04173170277

67 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261

68 IMPRESA COSTRUZIONI  Mari &Mazzaroli s.p.a. 00516910320

69 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL 01469430241

70 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI 00181830274

71 IMPRESA POLESE SPA 00133910935

72 Impresa Spirello snc di Spirello Mirco e Michela 04866760285

73 IMPRESA TESTON SRL 02478190263

74 La Cittadella s.n.c. di Ferrara Andrea & C. 01551830282

75 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI  SRL 03129790279

76 Lessio Romolo snc 00319380283

77 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265

78 Livenza Costruzioni s.r.l. 02489990263

79 MAC COSTRUZIONI SRL 03962380287

80 MADONNA COSTRUZIONI SRL 04876840655

81 MARINO ANTONIO 03251360651

82 MARMI VENEZIA SRL 04205670278

83 MARTINI LUCIANO SRL 00619370281

84 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL 03807050285

85 MASIERO GINO & FIGLI SRL 02027320270

86 MELINATO IMPIANTI SRL 03606940272

87 STRADALI SRL 00931430243

88 MONDIN GABRIELE SRL 03733740264

89 OSETTO PIETRO & F.LLI SNC 00688140284

90 PA.MA SRL 00675280267

91 PADOVA ASFALTI SRL 04640550283

92 Pistorello s.p.a. 02631800287

93 RAGAZZO SRL 02064190289

94 RG IMPIANTI SRL 02471080271

95 RICCESI SPA 00108370321

96 Rodighiero Claudio & C. srl 00669350274

97 ROMEA ASFALTI SRL 03214450276

98 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

99 SALIMA SRL 03258010283

100 SICEA SRL 03452880283

101 TECNO SRL COSTRUZIONI GENERALI 02577060284

102 Tonin Gastone srl 04436100285

103 Trevimais snc di Fausti Giuliano Scattolin Flavio & C. 00847640265

104 TREVISAN SRL 01542820285



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

105 Zago s.r.l. 02152150278

OG7
1 ADRIACOS SRL 01997520307

2 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

3 CLODIENSE OPERE MARITTIME SRL 00369080270

4 CO.GE.SE. SAS DI ORLANDINI EVA E C. 01365660297

5 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

6 COOP.CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI TRASPORTI 00261280291

7 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302

8 ECO S.T.I.L.E. SRL 02366690275

9 FINOTTI ALBERTO SRL 00763730298

10 GEROTTO FEDERICO SRL 00308900281

11 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI  SRL 03129790279

12 MAC COSTRUZIONI SRL 03962380287

13 STRADALI SRL 00931430243

OG8
1 ADRIACOS SRL 01997520307

2 ADRIASTRADE SRL 00434220315

3 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA 00231160268

4 BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL 02603240280

5 BATTISTELLA GOLF SRL 01266230935

6 Battistella s.p.a. 00080970932

7 Battiston Vittorino s.n.c. 00288010275

8 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

9 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP 01571070273

10 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

11 CABRINI ALBINO SRL 01905100168

12 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

13 CANUTO SRL 04579550262

14 Caramori Piante srl 01443040298

15 Cav. Pietro e Sandrino Drigo srl 01787240272

16 CGC srl 03828800247

17 CLODIENSE OPERE MARITTIME SRL 00369080270

18 Co.Ge.For. S.r.l. 01925920264

19 CO.GE.SE. SAS DI ORLANDINI EVA E C. 01365660297

20 CO.I.MA. SRL 01289660241

21 CO.I.PAS SRL 01713180261

22 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

23 CONSULTECNO SRL UNIPERSONALE 02625230244

24 COPETTI SRL 02840530303

25 COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 03757970243

26 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

27 Costruzioni Castellin Lorenzo srl 02007310283

28 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302

29 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 01162920266

30 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 03276730243

31 COSTRUZIONI VIDONI SRL 01589090305

32 Delta scavi s.r.l. 04428860284

33 DEON SPA 00514490259

34 Ecovie s.c. 04543240289

OPERE FLUVIALI, DI 
DIFESA, DI 
SISTEMAZIONE 
IDRAULICA E DI 
BONIFICA

OPERE MARITTIME E 
LAVORI DI 
DRAGAGGIO



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

35 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270

36 Edil-Lavori di Zago E. & C. snc 00894480276

37 EDILSTRADE MONTEBELLO SRL 03628660247

38 Euroscavi s.r.l. Badia Polesine (RO) 00830400298

39 Euroscavi s.r.l. Mirano (VE) 01852020278

40 F.lli Fabbris Costruzioni s.r.l. 00123040933

41 Falcomer s.r.l. 02882720275

42 FINOTTI ALBERTO SRL 00763730298

43 Florovivaismo Tasso Massimo 00832850291

44 FRATELLI DE PRA SPA 00060010253

45 FRATELLI STANGHERLIN SRL 03174590269

46 GE.CO.MA spa 00190900266

47 GE.O.PR.AM. Srl 01199880293

48 Gerotto Lino srl 03687700280

49 Girardini srl 04063280285

50 GREEN TEL SRL 04720770280

51 GROSSELLE COSTRUZIONI SRL 02579410289

52 I.C.E.S. SRL 02115750305

53 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261

54 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL 01469430241

55 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI 00181830274

56 IMPRESA TESTON SRL 02478190263

57 La Cittadella s.n.c. di Ferrara Andrea & C. 01551830282

58 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI  SRL 03129790279

59 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265

60 LISI COSTRUZIONI 01481790291

61 Livenza Costruzioni s.r.l. 02489990263

62 MADONNA COSTRUZIONI SRL 04876840655

63 MARINO ANTONIO 03251360651

64 MARMI VENEZIA SRL 04205670278

65 MARTINI LUCIANO SRL 00619370281

66 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL 03807050285

67 PA.MA SRL 00675280267

68 PADOVA ASFALTI SRL 04640550283

69 Pistorello s.p.a. 02631800287

70 RAGAZZO SRL 02064190289

71 Rodighiero Claudio & C. srl 00669350274

72 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

73 S.C. COSTRUZIONI SRL 03223040613

74 SALIMA SRL 03258010283

75 SICEA SRL 03452880283

76 TRIDELLO GENNI 01045020292

77 VERDEIMPIANTI SRL 01466480298

78 VIALE VALTER 0219440278

79 Zago s.r.l. 02152150278

OG9
1 A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL 00313820268

2 CAMMAROTA VINCENZO 03118020654

3 EUROSCAVI SRL 00830400297

4 FACCO  M. s.r.l. 01406460285

5 FERPLANT SRL 03674490754

6 GLOBAL ENERGY SRL 04156170260

IMPIANTI PER LA 
PRODUZIONE DI 
ENERGIA ELETTRICA



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

7 GRISENTI SRL 01369610223

8 ITA PROGETTI SRL 02717000307

9 MYENERGY SPA 05528670960

10 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

11 RG IMPIANTI SRL 02471080271

OG10
1 A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL 00313820268

2 ADRIACOS SRL 01997520307

3 ADRIASTRADE SRL 00434220315

4 BARBIN IMPIANTI SRL 01298150283

5 BL IMPIANTI ELETTRICI s.r.l. 04784090286

6 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

7 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

8 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

9 CAMMAROTA VINCENZO 03118020654

10 CENDRON ATTILIO SRL 03672720269

11 Co.Ge.For. S.r.l. 01925920264

12 CONTRI CARLETTO 01097990285

48 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 01162920266

13 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 03276730243

14 D.L. impianti srl 04561280282

15 DE FAVERI BRUNO SRL 03498070261

16 De Zotti Impianti s.n.c. di De Zotti Rino  & C. 03618720274

17 Delta scavi s.r.l. 04428860284

18 DEON SPA 00514490259

19 ELETTRICA GOVER SRL 01829780301

20 Elettroimpianti snc Di Brasola Bruno &C. 01457790283

21 ELETTROMECCANICA VENETA SRL 00727670291

22 ENEL SOLE SRL 05999811002

23 F.B.F. IMPIANTI Srl 00287790273

24 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241

25 F.M. INSTALLAZIONI SRL 03990590261

26 FACCO  M. s.r.l. 01406460285

27 FRIULELETTRA SRL 01384250930

28 Fusaro Impianti srl 01415100294

29 GLOBAL ENERGY SRL 04156170260

30 Impianti Elettrici Fasolato snc 01983210277

31 IMPRESA COSTRUZIONI  Mari &Mazzaroli s.p.a. 00516910320

32 ITA PROGETTI SRL 02717000307

33 MA.FRA.GESTIONI SRL 03200890279

34 MARINO ANTONIO 03251360651

35 MELCHIORI EGIDIO 01874430281

36 PARISE SRL 02885790242

37 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

38 Ravel Power s.r.l. 02764200305

39 RG IMPIANTI SRL 02471080271

40 RIZZATO IMPIANTI SRL 00931710248

41 S.A.I.E. Impianti Elettrici e Tecnologici 01879380275

42 ELETTROTERMOIDRAULICHE S.R.L. IN SIGLA S.I.C.E. S.R.L. 03962790287

43 S.I.E.I. SOC. IMP. ELETTRICI IND.LI 00642570246

44 S.I.M.E.T. srl 00221230287

45 SCHENA GIOVANNI 00110910254

46 SEA IMPIANTI  SRL 03538970272

IMPIANTI PER LA 
TRASFORMAZIONE 
ALTA/MEDIA 
TENSIONE E PER LA 
DISTRIBUZIONE DI 
ENERGIA ELETTRICA 
IN CORRENTE 
ALTERNATA E 
CONTINUA ED 
IMPIANTI DI 
PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

47 SERVECO SRL 00788970739

48 SIE srl 01655340287

49 Siel Impianti srl 02014570309

50 Tonin Gastone srl 04436100285

OG11

1 A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL 00313820268

2 AG&CO 03863830281

3 ALFA TELEMATICA SRL 03677440244

4 ALPE COSTRUZIONI SRL 0432699790

5 BARBIN IMPIANTI SRL 01298150283

6 BL IMPIANTI ELETTRICI s.r.l. 04784090286

7 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP 01571070273

8 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

9 CAMMAROTA VINCENZO 03118020654

10 CELLA COSTRUZIONI SRL 01788240305

11 CHINELLATO CRISTIANO IMP. ELETTRICI 03139280279

12 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940

13 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

14 CONTARDO IMPIANTI SRL 02513030649

15 COOPERATIVA MEOLESE 00169380276

16 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

17 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 01162920266

18 DE MARCHI IMPIANTI SRL 03186420232

19 DEON SPA 00514490259

20 DUE P SRL 04154231213

21 EDILTREVISO SRL 01682230931

22 ELETTRICA GOVER SRL 01829780301

23 ELETTRICA VENETA SRL 02853510275

24 ELETTROMECCANICA VENETA SRL 00727670291

25 F.M. INSTALLAZIONI SRL 03990590261

26 FERPLANT SRL 03674490754

27 GRISENTI SRL 01369610223

28 IMG SRL 06869090156

29 IMPIANTI TECNOLOGICI SERVIZI SRL 04173170277

30 ITA PROGETTI SRL 02717000307

31 MA.FRA.GESTIONI SRL 03200890279

32 MAZZIMPIANTI SRL 01729760239

33 PUGLIA ENGINEERING SRL 06494390724

34 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

35 RG IMPIANTI SRL 02471080271

36 RIZZATO IMPIANTI SRL 00931710248

37 ELETTROTERMOIDRAULICHE S.R.L. IN SIGLA S.I.C.E. S.R.L. 03962790287

38 S.I.E.I. SOC. IMP. ELETTRICI IND.LI 00642570246

39 SEA IMPIANTI  SRL 03538970272

40 SECIS SRL 02132260210

41 SICEA SRL 03452880283

42 SO.GE.Di.Co. S.r.l. 03309320277

43 Società Tommasin comm. Gino & Figli s.n.c. 02004450280

44 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

45 TERMOIDRAULICA DI MASCHERA GIORGIO 00152290276

46 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 03474030263

47 Tonin Gastone srl 04436100285

48 TREVI S.R.L. 05028840287

IMPIANTI 
TECNOLOGICI



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

OG12
1 Battistella s.p.a. 00080970932

2 CASALINI & CO. SRL 03245410372

3 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

4 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 01162920266

5 Dal Pozzo s.r.l. 03529730263

6 DALL'AGNOL IMPIANTI SRL 00971540257

7 F.B.F. IMPIANTI Srl 00287790273

8 FRATELLI DE PRA SPA 00060010253

9 FRIULANA COSTRUZIONI SRL 02101950307

10 GEODEM AMBIENTE SRL 04143890277

11 GEROTTO FEDERICO SRL 00308900281

12 IDEA SRL 01956410276

13 ISO 2002 S.R.L. 04116850266

14 MONETTI GROUP SRL 00468020276

15 OPERE GENERALI SRLS 01953660857

16 Pistorello s.p.a. 02631800287

17 RIGATO SRL 01496450279

18 Rodighiero Claudio & C. srl 00669350274

19 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

20 SERVECO SRL 00788970739

OG13
1 ADRIACOS SRL 01997520307

2 BATTISTELLA GOLF SRL 01266230935

3 Battistella s.p.a. 00080970932

4 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

5 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

6 Caramori Piante srl 01443040298

7 Consorzio Sociale Unitario G. Zorzetto Soc. Coop. Sociale 02894130273

8 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

9 COPETTI SRL 02840530303

10 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302

11 COSTRUZIONI VIDONI SRL 01589090305

12 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270

13 GE.O.PR.AM. Srl 01199880293

14 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

15 SERVECO SRL 00788970739

16 TRIDELLO GENNI 01045020292

17 VERDEIMPIANTI SRL 01466480298

OS1

LAVORI IN TERRA 1 ADRIACOS SRL 01997520307

2 ADRIASTRADE SRL 00434220315

3 BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL 02603240280

4 BATTISTELLA GOLF SRL 01266230935

5 Battistella s.p.a. 00080970932

6 BELLIA BENEDETTO SAS 03443630276

7 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

8 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

9 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

10 Chinellato Paolo 02857270272

11 Co.Ge.For. S.r.l. 01925920264

OPERE ED IMPIANTI 
DI BONIFICA E 
PROTEZIONE 
AMBIENTALE

OPERE DI 
INGEGNERIA 
NATURALISTICA



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

12 CO.GE.SE. SAS DI ORLANDINI EVA E C. 01365660297

13 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

14 COOP.CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI TRASPORTI 00261280291

30 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 01162920266

15 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 03276730243

16 Fassina Diego & C. snc 01920380274

17 FRATELLI DE PRA SPA 00060010253

18 GAMA CASTELLI SPA 01282860392

19 GE.CO.MA spa 00190900266

20 GEROTTO FEDERICO SRL 00308900281

21 Gerotto Lino srl 03687700280

22 Girardini srl 04063280285

23 IDEA SRL 01956410276

24 Ilsa Pacifici Remo s.p.a. 00180910275

25 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261

26 IMPRESA COSTRUZIONI  Mari &Mazzaroli s.p.a. 00516910320

27 IMPRESA POLESE SPA 00133910935

28 LA STRADA SRL UNIP. 04806020287

29 OSETTO PIETRO & F.LLI SNC 00688140284

30 Rodighiero Claudio & C. srl 00669350274

OS-2A

1 DAL POZZO MARIO SRL 03937180267

OS3
1 3 GIMPIANTI SRL 03742500279

2 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

3 CONTARDO IMPIANTI SRL 02513030649

4 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

5 DEON SPA 00514490259

6 F.B.F. IMPIANTI Srl 00287790273

7 GRISENTI SRL 01369610223

8 Idroline di Favaretto Michele 02455840278

9 Impianti tecnologici Lattoneria Barbirato Daniele 01804000261

10 IMPIANTI TECNOLOGICI SERVIZI SRL 04173170277

11 MA.FRA.GESTIONI SRL 03200890279

12 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

13 RG IMPIANTI SRL 02471080271

14 ROSSETTO IMPIANTI DI ROSSETTO AMPELIO & C.  02857540278

15 ELETTROTERMOIDRAULICHE S.R.L. IN SIGLA S.I.C.E. S.R.L. 03962790287

16 S.I.E.I. SOC. IMP. ELETTRICI IND.LI 00642570246

17 SO.GE.Di.Co. S.r.l. 03309320277

18 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

19 TERMOIDRAULICA DI MASCHERA GIORGIO 00152290276

20 Termoidraulica Favaro Massimo srl 02299100285

21 Termoidraulica Veneta di Duprè Gianbattista 00865580260

22 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 03474030263

23 Uniterm s.r.l. 01200650933

24 Zorzetto Mario srl 03672830266

OS4

1 RIAM ASCENSORI SRL 00269940235

SUPERFICI 
DECORATE DI BENI 
IMMOBILI DEL 
PATRIMONIO 

IMPIANTI 
ELETTROMECCANICI 

IMPIANTI IDRICO-
SANITARIO, CUCINE, 
LAVANDERIE



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

2 Thyssenkrupp Elevator Italia s.p.a. 03702760962
3 VERGATI SRL 02338720283

OS6
1 Alluser di Renato Bolzonella 03116510276

2 Andrea Zampieri 04014030276

3 AUTOMAZIONE VENETO SRL 03249340278

4 CASALINI & CO. SRL 03245410372

5 CAVALLIN COSTANTINO 02994730279

6 CELLA COSTRUZIONI SRL 01788240305

7 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940

8 CO.I.PAS SRL 01713180261

9 CO.SE.MA SNC 00454430273

10 Codex Srl 00898460266

11 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

12 COOPERATIVA MEOLESE 00169380276

13 COSMET DI DE BENETTI VANNI E C. SNC 02318570260

14 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

15 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729

16 Dal Pozzo s.r.l. 03529730263

17 DEON SPA 00514490259

18 DUCALE RESTAURO SRL 02838310270

19 DUE P SRL 04154231213

20 EDILTREVISO SRL 01682230931

22 FORLIVESE INFISSI SRL 03386630408

23 GEWERBERING GMBH 00125259994

24 Guidolin srl 03882020260

25 IMPREDIL SRL 04197470281

26 IMPRESA POLESE SPA 00133910935

27 La Selvanese s.r.l 03912080276

28 LORIS COSTRUZIONI 01574840672

29 MODULA GROUP SRL 02588090304

30 MONETTI GROUP SRL 00468020276

31 MVM Venier srl 03598390270

32 OFFICINA FABBRILE EMME FER SNC 03521720270

33 OFFICINE GHIN SRL 02391110232

34 ONGARO SRL 03850710249

35 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

36 RICCESI SPA 00108370321

37 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

38 SAFE  LOG SRL 04333710277

39 Scandellari infissi srl 02142680376

40 SECIS SRL 02132260210

41 SERTEL SRL 03801610282

42 SERVECO SRL 00788970739

43 SINOPOLI SRL 12819770152

44 TAGLIAPIETRA SRL 01548280302

45 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

46 Tonin Gastone srl 04436100285

47 TOPFILM SRL 03495790283

OS7
1 BEZZEGATO ANTONIO SRL 04066350283

2 BINCOLETTO MARIO SRL 04003210277
FINITURE DI OPERE 
GENERALI DI 
NATURA EDILE E 

ELETTROMECCANICI 
TRASPORTATORI

FINITURE DI OPERE 
GENERALI IN 
MATERIALI LIGNEI, 
PLASTICI, METALLICI 
E VETROSI



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

3 CELLA COSTRUZIONI SRL 01788240305

4 CO.I.PAS SRL 01713180261

5 Codex Srl 00898460266

6 COOPERATIVA MEOLESE 00169380276

7 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

8 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729

9 DAL POZZO MARIO SRL 03937180267

10 Dal Pozzo s.r.l. 03529730263

11 Davanzo Impermeabilizzazioni di Davanzo Alessandro 03806430272

12 DUE P SRL 04154231213

13 EDILTREVISO SRL 01682230931

14 Fassina Diego & C. snc 01920380274

15 FIORINI VERNICIATURE SRL 01670870987

16 GM DI GRESELIN MAURIZIO 01489240240

17 Graffito srl 03156220265

18 GRISENTI SRL 01369610223

19 IMG SRL 06869090156

20 IMP.E.C.S. SAS 03420800272

21 IMPREDIL SRL 04197470281

22 La Selvanese s.r.l 03912080276

23 LORIS COSTRUZIONI 01574840672

24 MONETTI GROUP SRL 00468020276

25 MVI SRL 00904400199

26 ONGARO SRL 03850710249

27 PEZZANA SRL 02373450275

28 RICCESI SPA 00108370321

29 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

30 SAFE  LOG SRL 04333710277

31 SPACE COLOR SNC 03281730279

32 ALBERTO E BONSO SILVANO 03094960279

33 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

34 VECCHIATO  SRL UNIPERSONALE 03927580260

35 VESCOVO MATTEO 03563610272

OS8
1 CASALINI & CO. SRL 03245410372

2 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

3 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729

4 Dal Pozzo s.r.l. 03529730263

5 Davanzo Impermeabilizzazioni di Davanzo Alessandro 03806430272

6 DEON SPA 00514490259

7 Graffito srl 03156220265

8 IMP.E.C.S. SAS 03420800272

9 ISO 2002 S.R.L. 04116850266

10 LORIS COSTRUZIONI 01574840672

11 RICCESI SPA 00108370321

12 ALBERTO E BONSO SILVANO 03094960279

OS9 1 ADRIATICA S.R.L. 01202780316
2 ELETTRICA GOVER SRL 01829780301

3 ENEL SOLE SRL 05999811002

4 GUBELA SPA 00151420205

5 INTRASYS SRL 02911010276

6 PSR SRL PRODUCT SERVICE ROAD 03505010987

NATURA EDILE E 
TECNICA

OPERE DI 
IMPERMEABILIZZAZI
ONE

IMPIANTI PER LA 
SEGNALETICA 
LUMINOSA E LA 
SICUREZZA DEL 
TRAFFICO



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

7 S.I.E.I. SOC. IMP. ELETTRICI IND.LI 00642570246

8 SE.M.PRE. SRL 04047130275

9 Si.Se. Sistemi Segnaletici spa 01210380208

10 TES SPA 01971670268

11 Tonin Gastone srl 04436100285

OS10
1 ADRIATICA S.R.L. 01202780316

2 ALFA SRL 04306390263

3 Calore Loris snc di Calore Maurizio e Riccardo 04213130281

4 Ci.Gi.Esse srl 03940410289

5 CIMS s.r.l. 00814371209

6 ECOTRAFFIC SRL 01779010204

7 EFFEPI SRL 04326720267

8 EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONE S.R.L. 01468610199

9 GPS SEGNALETICA SRL 03329160273

10 GUBELA SPA 00151420205

11 IVS Srl 09963460010

12 Konsum s.r.l. 03879530263

13 Lastimma srl 01570960276

14 NUOVA SISOV SRL 04775410261

15 ONGARO SRL 03850710249

16 PADANA SRL 04224200289

17 PSR SRL PRODUCT SERVICE ROAD 03505010987

18 S.V.S. Società veneta Servizi srl 08186640244

19 SE.M.PRE. SRL 04047130275

20 SEG.MA. Vernici s.r.l. 01052760533

21 Segnaletica stradale Conselvana di Destro Paolo & C. snc 00855840286

22 Segnaletica stradale Giuliana s.r.l. 00171660319

23 Si.Se. Sistemi Segnaletici spa 01210380208

24 SSG 02834150308

25 TEC.SE srl 00888880242

26 TES SPA 01971670268

27 TRIVENETA SRL 02493840272

28 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE SRL 03921610287

OS11
1 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

2 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

OS 12-A 1 ADRIASTRADE SRL 00434220315
2 ADRIATICA S.R.L. 01202780316

3 ALFA SRL 04306390263

4 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA 00231160268

5 C.I.MO.TER. SRL 00594070294

6 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

7 Ci.Gi.Esse srl 03940410289

8 CIMS s.r.l. 00814371209

9 Co.Ge.For. S.r.l. 01925920264

10 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

11 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 03276730243

12 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270

13 Euromontaggi snc di Conte Michele e Conte Fabrizio 02106010289

14 GUBELA SPA 00151420205

15 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261

SEGNALETICA 
STRADALE NON 
LUMINOSA

APPARECCHIATURE 
STRUTTURALI 
SPECIALI

BARRIERE STRADALI 
DI SICUREZZA



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

16 Lastimma srl 01570960276

17 MARCHI SRL 02350250060

18 PBS SRL 03817660230

19 Segnaletica stradale Giuliana s.r.l. 00171660319

20 Si.Se. Sistemi Segnaletici spa 01210380208

21 SSG 02834150308

22 TES SPA 01971670268

23 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE SRL 03921610287

OS-12 B
BARRIERE 1 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

2 CPR SRL 02142670989
3 TES SPA 01971670268

OS13
1 Rodighiero Claudio & C. srl 00669350274

OS17

1 KLF Italia Srl 04474600261

OS - 18 A
1 AUTOMAZIONE VENETO SRL 03249340278

2 COSMET DI DE BENETTI VANNI E C. SNC 02318570260

3 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302

4 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729

5 Guidolin srl 03882020260

6 MVI SRL 00904400199

7 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

8 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

OS - 18 B 1 FORLIVESE INFISSI SRL 03386630408
2 Guidolin srl 03882020260
3 MODULA GROUP SRL 02588090304
4 SERTEL SRL 03801610282

OS19

1 ALFA TELEMATICA SRL 03677440244
2 GRISENTI SRL 01369610223
3 KLF Italia Srl 04474600261
4 S.A.I.E. Impianti Elettrici e Tecnologici 01879380275
5 S.I.E.I. SOC. IMP. ELETTRICI IND.LI 00642570246
6 Tonin Gastone srl 04436100285

OS21

1 ADRIACOS SRL 01997520307
2 ADRIASTRADE SRL 00434220315
3 C.I.MO.TER. SRL 00594070294
4 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940
5 CLODIENSE OPERE MARITTIME SRL 00369080270
6 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288
7 CONSULTECNO SRL UNIPERSONALE 02625230244
8 COSTRUZIONI CICCUTIN SRL 00163320302
9 COSTRUZIONI VIDONI SRL 01589090305

LINEE TELEFONICHE 
ED IMPIANTI DI 
TELEFONIA

COMPONENTI 
STRUTTURALI IN 
ACCIAIO

COMPONENTI PER 
FACCIATE CONTINUE

IMPIANTI DI RETI DI 
TELECOMUNICAZION
E E DI TRASMISSIONE 
DATI

OPERE STRUTTURALI 
SPECIALI

STRUTTURE 
PREFABBRICATE IN 
CEMENTO ARMATO



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

10 CPR SRL 02142670989
11 DUE P SRL 04154231213
12 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270
13 EUROSCAVI SRL 00830400297
14 FINOTTI ALBERTO SRL 00763730298
15 GAMA CASTELLI SPA 01282860392
16 IMPRESA POLESE SPA 00133910935
17 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265
18 STRADALI SRL 00931430243
19 PROSEMIR SRL 02878280839
20 RICCESI SPA 00108370321

OS22

1 ALPE COSTRUZIONI SRL '02052290307
2 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288
3 EUROSCAVI SRL 00830400297
4 F.LLI BARI SRL 02442980245
5 IMPRESA POLESE SPA 00133910935

OS23 1 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281
2 CIFOLELLI EDILIZIA SRL 00282770940

3 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

4 CRESTANI GILBERTO & C. SNC 01780620249

5 GAMA CASTELLI SPA 01282860392

6 GEODEM AMBIENTE SRL 04143890277

7 IDEA SRL 01956410276

8 MAC COSTRUZIONI SRL 03962380287

OS24
1 ADRIACOS SRL 01997520307

2 Aladino Società Cooperativa Sociale 02935310272

3 SRL 00423770932

4 BATTISTELLA GOLF SRL 01266230935

5 Battistella s.p.a. 00080970932

6 BELLIA BENEDETTO SAS 03443630276

7 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

8 CABRINI ALBINO SRL 01905100168

9 Caramori Piante srl 01443040298

10 Codex Srl 00898460266

11 Consorzio Sociale Unitario G. Zorzetto Soc. Coop. Sociale 02894130273

12 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

13 COOP.CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI TRASPORTI 00261280291

14 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

15 Delta scavi s.r.l. 04428860284

16 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270

17 Euroscavi s.r.l. Mirano (VE) 01852020278

18 Florovivaismo Tasso Massimo 00832850291

19 FRATELLI DE PRA SPA 00060010253

20 FRATELLI STANGHERLIN SRL 03174590269

21 GE.O.PR.AM. Srl 01199880293

22 GEWERBERING GMBH 00125259994

23 Girardini srl 04063280285

24 Ilsa Pacifici Remo s.p.a. 00180910275

25 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261

26 IMPRESA COSTRUZIONI  Mari &Mazzaroli s.p.a. 00516910320

27 MARINO ANTONIO 03251360651

28 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL 03807050285

IMPIANTI DI 
POTABILIZZAZIONE E 
DEPURAZIONE

DEMOLIZIONI DI 
OPERE

VERDE E ARREDO 
URBANO



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

29 OFFICINA FABBRILE EMME FER SNC 03521720270

30 Pistorello s.p.a. 02631800287

31 PROLUDIC SRL 03500980960

32 SAFE  LOG SRL 04333710277

33 Scantamburlo Pietro 00809970270

34 Società Cooperativa il Germoglio 02612040275

35 TAGLIAPIETRA SRL 01548280302

36 TRIDELLO GENNI 01045020292

37 VERDEIMPIANTI SRL 01466480298

38 VERDEPIANO  di Alessandro Daniele 00973830284

39 VIALE VALTER 0219440278

40 VIVAI IVANO GUAGNO SOC.AGRICOLA SEMPLICE 04253750287

OS26
1 IMPRESA POLESE SPA 00133910935

2 TAGLIAPIETRA SRL 01548280302

OS28
1 3 GIMPIANTI SRL 03742500279

2 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

3 CONTARDO IMPIANTI SRL 02513030649

4 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

5 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729

6 DALL'AGNOL IMPIANTI SRL 00971540257

7 DE MARCHI IMPIANTI SRL 03186420232

8 DEON SPA 00514490259

9 EDILTREVISO SRL 01682230931

10 F.B.F. IMPIANTI Srl 00287790273

11 F.M. INSTALLAZIONI SRL 03990590261

12 GRISENTI SRL 01369610223

13 Idroline di Favaretto Michele 02455840278

14 Impianti tecnologici Lattoneria Barbirato Daniele 01804000261

15 IMPIANTI TECNOLOGICI SERVIZI SRL 04173170277

16 MA.FRA.GESTIONI SRL 03200890279

17 MELINATO IMPIANTI SRL 03606940272

18 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

19 RG IMPIANTI SRL 02471080271

20 RICCESI SPA 00108370321

21 RIZZATO IMPIANTI SRL 00931710248

22 ROSSETTO IMPIANTI DI ROSSETTO AMPELIO & C.  02857540278

23 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

24 ELETTROTERMOIDRAULICHE S.R.L. IN SIGLA S.I.C.E. S.R.L. 03962790287

25 SINOPOLI SRL 12819770152

26 SO.GE.Di.Co. S.r.l. 03309320277

27 T.M. GROUP spa 03990260287

28 TERMOIDRAULICA DI MASCHERA GIORGIO 00152290276

29 Termoidraulica Favaro Massimo srl 02299100285

30 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 03474030263

31 Uniterm s.r.l. 01200650933

32 Zorzetto Mario srl 03672830266

OS30
1 A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL 00313820268

2 ALFA TELEMATICA SRL 03677440244

3 Assex Impianti Sas di Gerardi 01595250273

PAVIMENTAZIONI E 
SOVRASTRUTTURE 
SPECIALI

IMPIANTI INTERNI 
ELETTRICI, 
TELEFONICI, 
RADIOTELEFONICI, E 

IMPIANTI TERMICI E 
DI 
CONDIZIONAMENTO



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

4 BARBIN IMPIANTI SRL 01298150283

5 BINCOLETTO MARIO SRL 04003210277

6 BL IMPIANTI ELETTRICI s.r.l. 04784090286

7 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP 01571070273

8 CADORE ASFALTI SRL 00686360256

9 CENDRON ATTILIO SRL 03672720269

10 CHINELLATO CRISTIANO IMP. ELETTRICI 03139280279

11 COGNOLATO SRL 03860070287

12 Consorzio Giare 00692370273

13 CONSORZIO STABILE MARCO POLO SCARL 04841400288

14 CONTRI CARLETTO 01097990285

15 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

16 D.F. Elettrotecnica srl 01436260408

17 D.L. impianti srl 04561280282

18 DALL'AGNOL IMPIANTI SRL 00971540257

19 Daminato Impianti srl 02008170280

20 DE FAVERI BRUNO SRL 03498070261

21 De Zotti Impianti s.n.c. di De Zotti Rino  & C. 03618720274

21 DEON SPA 00514490259

22 EDILTREVISO SRL 01682230931

24 ELETTRICA GOVER SRL 01829780301

25 ELETTRICA VENETA SRL 02853510275

26 Elettroimpianti snc Di Brasola Bruno &C. 01457790283

27 ELETTROMECCANICA VENETA SRL 00727670291

28 ENEL SOLE SRL 05999811002

29 F.B.F. IMPIANTI Srl 00287790273

30 F.LLI BARI SRL 02442980245

31 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241

32 F.M. INSTALLAZIONI SRL 03990590261

33 FACCO  M. s.r.l. 01406460285

34 FRIULELETTRA SRL 01384250930

35 Fusaro Impianti srl 01415100294

36 GAMA CASTELLI SPA 01282860392

37 GLOBAL ENERGY SRL 04156170260

38 GRISENTI SRL 01369610223

39 Idroline di Favaretto Michele 02455840278

40 ITA PROGETTI SRL 02717000307

41 KLF Italia Srl 04474600261

42 MA.FRA.GESTIONI SRL 03200890279

43 MELCHIORI EGIDIO 01874430281

44 MYENERGY SPA 05528670960

45 PARISE SRL 02885790242

46 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271

47 RG IMPIANTI SRL 02471080271

48 RICCESI SPA 00108370321

49 RIZZATO IMPIANTI SRL 00931710248

50 S.A.I.E. Impianti Elettrici e Tecnologici 01879380275

51 ELETTROTERMOIDRAULICHE S.R.L. IN SIGLA S.I.C.E. S.R.L. 03962790287

52 S.I.E.I. SOC. IMP. ELETTRICI IND.LI 00642570246

53 S.I.M.E.T. srl 00221230287

54 SCHENA GIOVANNI 00110910254

55 SEA IMPIANTI  SRL 03538970272

56 SERVECO SRL 00788970739

57 SIE srl 01655340287

RADIOTELEFONICI, E 
TELEVISIVI



CATEGORIA DITTE PARTITA IVA

58 Siel Impianti srl 02014570309

59 SINOPOLI SRL 12819770152

60 SO.GE.Di.Co. S.r.l. 03309320277

61 Società Tommasin comm. Gino & Figli s.n.c. 02004450280

62 T.M. GROUP spa 03990260287

63 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

64 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 03474030263

65 Tonin Gastone srl 04436100285

66 Vecchiato Guido s.a.s di Vecchiato Alessandro 02680630270

67 Zago Power srl 04633570264

68 Zorzetto Mario srl 03672830266

OS32
1 Andrea Zampieri 04014030276

2 CO.SE.MA SNC 00454430273

3 MULINARI COSTRUZIONI GENERALI SRL 02471600391

4 RUFFATO MARIO SRL 02005120288

5 ALBERTO E BONSO SILVANO 03094960279

OS33
1 CASALINI & CO. SRL 03245410372

2 MONETTI GROUP SRL 00468020276

OS34

1 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261

2 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260

OS35
1 Brenta Lavori s.r.l. 03623920281

2 EUROSCAVI SRL 00830400297

SISTEMI ANTIRUMORE 
PER INFRASTRUTTURE 
DI MOBILITA'

COPERTURE 
SPECIALI

STRUTTURE IN 
LEGNO

INTERVENTI A BASSO 
IMPATTO AMBIENTALE


